Branco, n° 487, Saia A, São José, na cidade de Pastos Bons_MA, inscrita no CNPJ
14.692.201/0001-01 neste ato representada por Bruno Gustavo da Silva Mota, abaixo assinado,

propõe a PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, conforme descritos abaixo:

1. PREÇO TOTAL : A PRESENTE PROPOSTA IMPORTA EM R$ 1.080.000,00(um
milhão e oitenta mil reais)

2. Validade da proposta é de 90 (noventa ) dias

3. Prazo de execução: de acordo com o Edital

4. Pagamento: deverá ser feito de acordos as medições.

Pastos Bons - MA 09 de Outubro de 2025

BRUNO GUSTAVO

DA SILVA

Assinado de forma digitai por

[...]

Avenida Domingos Sertão, ns 1000, Centro, Pastos Bons, Maranhão, Brasil

www.pastosbons.ma.gov.br

Determino, portanto, a homologação do resultado da Concorrência Eletrônica n^ 012/2025, declarando

como vencedora a empresa BRT CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 14.692.201/0001-01, com valor global de R$

1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais), conforme Relatório por Vencedor.

Publique-se este ato no PNCP e demais meios oficiais.

Registre-se e cumpra-se.

Pastos Bons - MA, 29 de outubro de 2025

VALBEA PEREIRA DA SILVA SOUSA

Secretaria de Educação

vp:
CA

w-»/

Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA | CNPJ;

[...]

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00 02-PODER

EXECUTIVO 07-SEC. MUN. DE EDUC. MANUT. DESENV. DO ENS. - MDE

MANUT. DA ED. INFANT. CRECHE ■ MDE 12.365.0401.2083.0000

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 4.4.90.52.00. VALOR

CONTRATUAL ESTIMADO: R$ 10.301,62 (dez mil e trezentos e um

reais e sessenta e dois centavos); VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo

de vigência da contratação é até o dia 31/12/2025, contados do(a),

prorrogável, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n* 14.133, de 2021;

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal, representada pela Sr.* MARIANA